GAZETA HANDLOWA.

Nr. 254.

Warszawa, dnia 5 (17) listopada. Środa.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy kop. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

2) Moc wszelkich ze strony władz rządowych assekuracyjnych zobowiązań ustaje: co do przyjętych przed wydaniem niniejszych przepisów stałych ubezpieczeń ruchomości—od 1 (13) grudnia 1870 roku; co do czasowych ubezpieczeń ruchomości—z upływem terminów tychże; a co do ubezpieczeń transportów lądowych i wodnych, po dojściu tych transportów na miejsce, do którego ubezpieczenie było przyjęte.

Rok 1869 rs. 68,007 k. 28½.
" 1868 rs. 64,687 k. 43½.

W roku 1869 więcej rs. 3,319 k. 85.

Od początku stycznia do końca paździer.

1869 roku dochód wynosi rs. 515,511 k. 47.

W tym samym czasie w roku 1868 dochód wynosił rs. 462,269 k. 93½.

Zatem w roku 1869 więcej o rs. 53,241 k. 53½.

Warszawa dnia 30 października (11 listopada) 1869 r.

OGŁOSZENIA.

W dniu 18 (30) listopada r. b. o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie sprzedana została w drodze przymuszonego wywłaszczenia nieruchomości Nr 412d w Warszawie przy ulicy Królewskiej położona, czyniąca dochodu brutto około rs. 6000.